

# K. Topholm ApS

CVR-nr. 26 80 98 86

## Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2014.

---

Keld Topholm Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K. Topholm ApS  
c/o Keld Topholm Nielsen  
Ibstrupvej 7  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 80 98 86  
Stiftet: 12. september 2002  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Keld Topholm Nielsen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed og hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2013/14 realiseret et resultat på tkr. 15. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets egenkapital ultimo regnskabsåret er negativ med tkr. 15, og selskabet er som følge deraf omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Kapitaltabet bliver finansieret af selskabets hovedaktionær.

Selskabet forventer et negativt resultat for regnskabsåret 2014/15.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>-2.000</b>
1 Skat af årets resultat	16.845	12.150
<b>Årets resultat</b>	<b>14.845</b>	<b>10.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.845	10.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.845</b>	<b>10.150</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.995</u>	<u>12.150</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.995</u>	<u>12.150</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>28.995</b></u>	<u><b>12.150</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>28.995</b></u>	<u><b>12.150</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	6.250	6.250
4 Overført resultat	-146.068	-160.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-14.818</u></b>	<b><u>-29.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.813	23.813
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>18.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.813</u>	<u>41.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.813</u></b>	<b><u>41.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.995</u></b>	<b><u>12.150</u></b>
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

## Noter

---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Koncernskat	-16.845	-12.150
	<u><b>-16.845</b></u>	<u><b>-12.150</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2013	6.250	6.250
	<u><b>6.250</b></u>	<u><b>6.250</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2013	-160.913	-171.063
Årets overførte overskud eller underskud	14.845	10.150
	<u><b>-146.068</b></u>	<u><b>-160.913</b></u>

Ledelsen er opmærksom på at selskabets egenkapital ultimo regnskabsåret er negativ med tkr. 15, og selskabet er som følge deraf omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Kapitaltabet bliver finansieret af selskabets hovedaktionær.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Topholm Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kai Svendsen Serigrafi/Siljan Offset ApS, c/o Keld Topholm Nielsen, Ibstrupvej 7, 2820 Gentofte